79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

1

A wN

[o2 )]

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Coloc.

1
2
3

Num.

265
317
280
375
224
306
223
175
35
326
282
279
174
381
147
48
297
331
294
41
374
178
199
66
137
10

Num.

300
90
53

Masculino de 16 até 24 anos

Nome

MARLON RAIMUNDO BRAS MONTEIRO SILVA

RICARDO LUIZ SILVA FILHO

NEISON PAULO BEZERRA

WESLEY SOUZA

LUCAS LIMA

RAUL JOSE FERNANDES TARTAGLIA
LUCAS GODOY

JOAO PEDRO TSUKAHARA CABRAL MARTINS

ANDREY SANTOS DE SOUSA

ROGER ROBERTO

NICHOLAS SANTOS

NATHAN VIEIRA

JOAO PEDRO DA SILVA RIBEIRO
RENATO DIAS RIGHI

GUILHERME VIEIRA

BRENO JERONYMO

PEDRO GUSSON

RYAN GUIDOTTI TAVARES PEREIRA
PAULO HENRIQUE BACHIEGA DUARTE
ARTHUR CORREA MARTINS COELHO
WESLEY LUZ

JOAO VICTOR LAMEGO

KAIO ROAA

CAUA MULLER THEODORO
GIOVANNI AMORIM

AFONSO AMARAL

Id.
23
18
23
23
19
16
18
24
16
22
18
24
17
23
24
16
22
16
23
18
20
24
19
16
24

16

Equipe
MM. ACESSORIA
MF RACING
AMIGOS DE CORRIDA
MANDURI RUNNING
BOA VISTA RUNNERS
GUTO SORBO
GODOY’'S
MEDICINA BELA VISTA

ELITE CERQUEIRA

ACADEMIA WFIT
SEM EQUIPE
AMIGOS DE CORRIDA

EXPLOSAO DO TCHAKABUM

GOTAS DE LEITE
DS CONSULTORIA
GOTAS DE LEITE

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

RAFAEL APARECIDO CHARME
DIEGO VEIGA

BRUNO CARLOS

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Id.
25
26
29

Equipe
CHARME RUNNES
MF RACING
SEM EQUIPE

Tempo
00:24:43
00:26:30
00:26:25
00:27:24
00:30:12
00:30:54
00:31:12
00:32:31
00:32:55
00:33:24
00:34:41
00:35:54
00:36:07
00:36:07
00:36:40
00:38:02
00:39:20
00:40:22
00:40:48
00:40:59
00:43:40
00:46:19
00:46:37
00:48:08
00:50:36
00:53:35

Tempo
00:25:59
00:27:03
00:27:11

Liquido
00:24:43
00:26:19
00:26:20
00:27:11
00:30:04
00:30:51
00:31:12
00:32:25
00:32:45
00:33:24
00:34:12
00:35:29
00:36:02
00:36:07
00:36:18
00:37:56
00:38:49
00:40:12
00:40:12
00:40:40
00:42:35
00:45:36
00:45:52
00:47:44
00:50:19
00:53:11

Liquido
00:25:56
00:26:59
00:27:08

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

4
5
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12
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Coloc.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

Num.

210
126
281
121
183

369
136
9
149
144

Num.

82
114

237

72
28
89
222
181
288
86
79
68
81
100
148
55
243
367
275

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id.
LEONARDO JERONYMO 25
GABRIEL FRANCISCO 25
NEWTON EDUARDO BUENO RODRIGUES 26
FERNANDO VIEIRA SILVERIO 26
JONATHAN AMARO 25
VITOR HUGO RAMOS GUERRA 26
GIOVANE AGUIAR 29
ADRYAN SOUZA 27
GUSTAVO DIAS RIGHI 29
GUILHERME AUGUSTO GOMES FERRAZ 25

Equipe
ACADEMIA WFIT
ARNALDO RUNS

AMIGOS DE CORRIDA
AF RUNNERS

DOIS IRMAOS/ASUPERMERCADO
TRIANGULO

MF RACING

SAO NICOLAU TEAM

GOTAS DE LEITE

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id.
DAVID JHONNY DA SILVA LEITE 33
EMERSON OLIVEIRA 34
LUIZ PHELIPE FRANZINI 30
CLAUDIO HENRIQUE PINTO PINTO 32
ANDERSON SILVA 31
DIEGO SILVA PEREIRA 30
LUCAS AUGUSTO EVANGELISTA PEREIRA 33
JONATAN MATHEUS FERRAZ 34
PABLO FERRAZ DE ARAUJO 33
DIEGO FONSECA 30
DANIEL CAMPOS SARAIVA 32
CHRISTIAN ARAUJO DE CAMPOS 30
DAVID DE LARAS JUNIOR 31
EDUARDO ASSATO 33
GUSTAVO CARNAVAL ALVAREZ 33
BRUNO DE OLIVEIRA SALES 33
MARCIO JOSE DA SILVA 34
VICTOR RIBAS CANEDO DA SILVA 30
DANILO BUENO 32

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Equipe
AF RUNNERS
AAB

APOLLO FITNESS PERSONAL
STUDIO

NENHUMA
TAGUAI RUNNERS

JESUS SALVA
BOA VISTA RUNNERS

BOA VISTA RUNNERS

AMIGOS DE CORRIDA

Tempo
00:27:40
00:27:52
00:28:44
00:29:48

00:30:21

00:34:39
00:34:26
00:36:07
00:36:29

00:42:50

Tempo
00:26:42
00:26:56
00:29:52

00:30:54
00:31:14
00:35:30
00:36:46
00:36:46
00:37:34
00:37:04
00:37:55
00:37:35
00:38:35
00:38:36
00:38:20
00:38:45
00:38:41
00:40:03

00:41:12

Liquido
00:27:35
00:27:47
00:28:44
00:29:41

00:30:18

00:34:01
00:34:23
00:35:53
00:36:08

00:42:28

Liquido
00:26:40
00:26:56
00:29:45

00:30:48
00:31:14
00:35:14
00:36:04
00:36:28
00:36:29
00:36:47
00:37:18
00:37:35
00:37:55
00:37:57
00:37:59
00:38:02
00:38:35
00:39:39

00:40:56

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

20
21
22
23
24
25
26

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Num.

277
302
17
187
21
151
301

Num.

62
195
231
182
373
115
329
179

56
235

57
145
168
370
346
116
305
146
319

39
186
303

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

MURILO CHAIM

RAFAEL MIRANDA

ALEXANDRE DEQUECHE

JOSE MURILO PAGANI CALISTRO
ALLISSON RENAN MANZAROTTO PICASSO
GUSTAVO RUBIO JUNIOR

RAFAEL HOFFMANN

Id.
32
32
33
30
31
34
30

Equipe

AMIGOS DA ISA

AGORA TO CORRENDO
ARRANCA TOCO

ARRANCA TOCO AVARE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

CARLOS CONCEICAO DO SANTOS
JULIO CESAR CHARME

LUIZ ANDRE MARTINS

JONATAN MOTTA

WELLINGTON APARECIDO DE OLIVEIRA
EVERTO LUCAS GONCALVES
RUBENS RIBEIRO

JOEL ANDRADE

BRUNO FERNANDO LEME

LUIZ FELIPE GARCIA

BRUNO LOPES DO AMARAL
GUILHERME SIMONETTI

JESSE SAMUEL DE SOUZA
WAGNER AP.DE ALMEIDA
THIAGO BECCA

EVERTON FERNANDO CALIXTO
RAPHAEL KARDEC

RENATO ISIKAHARA GOMES
ROBSON LEMES

ARIEL PAULINO DE OLIVEIRA
JOSE EDUARDO RIBEIRO

RAFAEL NOGUEIRA DOS SANTOS MACHADO

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Id.
39
38
37
35
39
35
38
36
38
35
35
37
38
38
37
38
36
36
39
36
35
36

Equipe
AREIOPOLIS
CHARME RUNNES
AF RUNNERS
CR RUNNERS BRASIL
ADAO DE CAMPOS
GUTO SORBO
AREIOPOLIS

MFRACING AVARE-SP

JESUS SALVA
CENTROAVAREENSE

CORRER E VIVER
KMAIS

RUFATO RUNNERS

CENTROAVAREENSE

JESUS SALVA

BOA VISTA RUNNERS

ARRANCA TOCO

Tempo
00:41:11
00:45:17
00:48:35
00:51:03
00:54:19
00:59:09
01:05:00

Tempo
00:25:11
00:25:14
00:26:13
00:26:24
00:29:15
00:29:22
00:30:03
00:30:47
00:31:10
00:31:26
00:31:59
00:32:13
00:34:34
00:36:03
00:36:23
00:37:58
00:39:45
00:39:03
00:40:07
00:40:02
00:40:41
00:42:51

Liquido
00:41:11
00:44:49
00:47:56
00:50:38
00:54:19
00:58:35
01:05:00

Liquido
00:25:02
00:25:14
00:26:13
00:26:24
00:29:08
00:29:12
00:29:59
00:30:41
00:30:51
00:31:26
00:31:45
00:31:58
00:34:09
00:35:54
00:36:17
00:37:34
00:39:02
00:39:03
00:39:26
00:39:44
00:40:22
00:42:17

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

23
24
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29

Coloc.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Num.

117
14
119

58
349
330

Num.

247
234
239
214
180
198
240

350
211
54
130
324
318
233
88
102
167
207
267
376

312
320

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id.
FABIO SILVA 36
ALESSANDRO HERGESSE CUMARU LOPES 37
FELIPE ALVES 38
ADRIANO APARECIDO DE CAMPOS 38
BRUNO SILVEIDA DE ALMEIDA 37
THIAGO PEPE 38
RULIO AFFONSO DE CARVALHO 36

Equipe
MOKAMBU

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id.
MARCOS OLIVEIRA PAIXAO 44
VALDEMIR DE OLIVEIRA 41
MARCELO BALDUINO MARTINS 44
LIDIO RODRIGUES DA ROCHA JUNIOR 41
JOESLEI DE SOUZA BUTURE 44
JUNIOR CESAR GONCALVES GONCALVES a4
MARCELO SAKAMOTO 42
THIAGO RAMIRES DA SILVA 40
LEONARDO RODRIGUES 42
BRUNO DANIEL ARAUJO BATISTELLA ALVES 40
GERALDO ERCILIO DO COUTO COUTO 44
RODRIGO TADEU BELO 42
ROBERTO BERNA JUNIOR 42
LUIZ CESAR LOPES 43
DIEGO SANTOS 40
EDUARDO TSUKAHARA GOMES 42
JEFERSON MACHADO 40
LEANDRO APARECIDO ELIAS 41
MAURICIO AMORIM DOLINSKI 41
WUENDEL CORSINO 41
RENATO BANIN DIAS DIAS 43
RODRIGO ALBINO 40

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Equipe
ADAO DE CAMPOS
NEW FIT
NAO TEM
MF RACING
ARRANCA TOCO
ARRANCA TOCO

ADAO DE CAMPOS, NAO PENSA,
SO VAI

MF RACING
SALSSAPARRILHA
VELOX
MF RACING

AVULSO ITAPORANGA

ELITE CERQUEIRA
BOA VISTA RUNNERS
MATRIX MIL GRAU

HIDALGO TREINAMENTOS
ESPORTIVOS

Tempo
00:44:15
00:44:29
00:45:25
00:49:24
00:51:27
00:56:06
00:56:16

Tempo
00:23:28
00:26:06
00:26:56
00:28:57
00:28:54
00:29:05
00:29:40

00:31:40
00:31:59
00:32:20
00:32:53
00:33:14
00:34:04
00:34:41
00:35:02
00:35:02
00:35:52
00:36:11
00:38:32
00:38:57

00:39:02

00:38:43

Liquido
00:43:27
00:43:48
00:45:15
00:48:43
00:50:51
00:55:22
00:55:57

Liquido
00:23:25
00:26:03
00:26:56
00:28:44
00:28:52
00:28:55
00:29:35

00:31:33
00:31:59
00:32:13
00:32:47
00:32:56
00:33:50
00:34:02
00:34:42
00:34:47
00:35:33
00:35:54
00:38:20
00:38:25

00:38:27

00:38:36

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

23
24
25
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29
30
31

Coloc.
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12
13
14
15
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17
18
19
20

Num.

295
347
348
150
351
208
118
372
52

Num.

73
96
248
133
315
242

93
202
337

15
161
246
363
157
316

16
196

71

313

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe

PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA 43 ARRANCATOCO
THIAGO CORREA MARTINS 43

THIAGO DE OLIVEIRA VERPA 44

GUSTAVO OSPEDAL TEIXEIRA 41 ARRANCA TOCO
TIAGO CELIO VICENTINI PINEDA BANI 41 GUTO SORBO
LEONARDO AMORIM DOLINSKI 40 DOLINSKISOLO
FABIO VEIGA 42 GRAJUNIOR
WALTERLEI DIAS 41 VMB

BRUNO ALVES GONCALVES 40 EXPLOSAO DO TCHAKABUM

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
CLAUDIONIR AMARO 48 FUNERARIA 2 IRMAOS
EDNO XAVIER DE BARROS 45

MARCOS SILVIO PEREIRA 45 GUTO SORBO
GILBERTO ROQUE FLORENCIO 48 MF RACING
RENATO NASCIMENTO SANTANA FILHO 47 GUTO SORBO
MARCIO JOSE BATISTA 47 MF RACING
ADRIANO PIMENTA 47 EPACABA
EDINEY ANTONIO LEME 49 DOIS IRMAOS RUNNERS
KLEBER MORAES 45 GUTO SORBO
SHANE MICHAEL LILLIS 47

ALESSANDRO OLIVEIRA 48 AVULSO

ISAIAS SAMUEL 45 GUTO SORBO
MARCOS EDUARDO DA SILVA 49 SANTISTAS CORREDORES
VANDERLEI RAMOS DOS SANTOS 48

HUGO ARAUJO 45 RUNNERS LEM
RENATO VALLER 46 CORRER E VIVER
ALESSANDRO RICHTER 48 GUTO SORBO ASSESSORIA
JULIO CESAR MANOEL 47 ARRANCA TOCO
CLAUDIO DE CARVALHO 49 ADAO DE CAMPOS
RENATO FRANCO GIANNINI 46

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Tempo
00:39:30
00:41:47
00:43:32
00:43:38
00:50:01
00:54:18
00:55:35
00:54:59
00:55:50

Tempo
00:25:46
00:26:33
00:29:21
00:30:54
00:31:07
00:31:27
00:33:15
00:32:39
00:36:39
00:37:11
00:38:57
00:39:16
00:41:33
00:41:40
00:41:57
00:42:13
00:42:04
00:42:56
00:44:24
00:44:20

Liquido
00:39:30
00:41:28
00:42:48
00:43:38
00:49:27
00:53:26
00:54:44
00:54:59
00:55:31

Liquido
00:25:44
00:26:33
00:29:11
00:30:51
00:30:56
00:31:24
00:32:08
00:32:36
00:36:08
00:36:53
00:38:02
00:39:08
00:41:04
00:41:40
00:41:57
00:41:59
00:42:04
00:42:20
00:43:56
00:44:08

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

21
22
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26
27
28

Coloc.

1
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10
11
12
13
14
15
16

Coloc.

1

2

3

Num.

103
323
155
285
200
203
366
91

Num.

314

269
310
75
106
110
197
362
232
74
162
87
268
311
296
229

Num.

338
104
2

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id.
EDUARDO ZANLUCHI 48
RODRIGO SANTOS 45
HERYCON FRANCA DE OLIVEIRA 46
OSMAR FRANCISCO PEREIRA 45
RODRIGO PIRES 45
KLEBER VOLLET 48
VICTOR MACEDO 48

DJALMA BARBOSA DE ALMEIDA LEME JUNIOR 48

Equipe

PACEFREE

BIORUNNERS

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id.

RENATO MARCOS PEREIRA MOREIRA MARCOS @ 52
PEREIRA MOREI

MAURO SERGIO MARINHO 50
REGINALDO CAMILLO TEIXEIRA 50
CLODOALDO MUNHOS 52
ELI FERNANDO PIMENTA 51
ELIAS GOMES 53
JULIO CESAR OLIVEIRA 54
VANDERLEI LUIZ PINHEIRO 53
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 54
CLODOALDO JOSE DE LIMA CAMPOS 51
IVAN MARQUES 51
DIEGO HENRIQUE SANCHES TEIXEIRA 50
MAURICIO JOSE LEAL 52
REGINALDO MAGALHAES 52
PAULO SERGIO MUNUERA 54
LUCIANO RICHTER 50

Equipe
TEAM BASTOS

CHAVANTES RUNNERS
TEIXEIRA
BIZUNGAO
EPACABA
AMIGOS DE CORRIDA
SPACO FISIO PILATES
ADAO DE CAMPOS
RUNNER PORANGABA
AMIGOS DE CORRIDA
ARRANCA TOCO
GUTO SORBO

GODOY’'S
SEM FINGIMENTO
GUTO SORBO

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id.
SIDNEY PEREIRA DA SILVA 58
EDVALDO LORENCO PEREIRA 55
ADALBERTO G. DE OLIVEIRA 57

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Equipe
AF RUNNERS
AMIGOS DE CORRIDA
ADAO DE CAMPOS

Tempo
00:44:54
00:44:58
00:45:50
00:45:44
00:49:04
00:48:52
00:49:06
00:52:13

Tempo

00:26:51

00:28:04
00:29:50
00:31:23
00:32:38
00:33:08
00:33:49
00:34:21
00:34:29
00:36:26
00:39:36
00:40:21
00:43:07
00:45:46
00:53:08

00:59:30

Tempo
00:29:54
00:30:04

00:34:54

Liquido
00:44:32
00:44:38
00:45:14
00:45:17
00:48:19
00:48:24
00:48:28
00:51:30

Liquido
00:26:51
00:28:02
00:29:47
00:31:05
00:31:33
00:32:57
00:33:33
00:33:33
00:34:29
00:36:20
00:39:13
00:39:44
00:43:07
00:45:37
00:52:31

00:59:30

Liquido
00:29:54
00:30:00

00:34:41

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

4
5

10

Coloc.

10
11
12
13

Coloc.

N o g b~ o w N

Num.

42
356
163
169

131
98

Num.

185
38
354
287
36

249
334
171
40

360
112
325

Num.

176
286
37
236
184
172

132

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
AUGUSTO INACIO BUENO NETO 55 RUNNERS SPORTS
VALCIR MACIEL DA CRUZ 58 MANDURI RUNNING
IVANILDO BENEDITO DORTH 56

JOAO AMILTON DA SILVA SILVA 59 ARRANCA TOCO
ADAUTO COLDIBELLI 57 AVULSO
GILBERTO ANTUNES 56 CORONEL
EDSON ROSA 55 BOA VISTA RUNNERS

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe
JOSE DA SILVA FILHO SILVA 61 SOLO
APARECIDO FERNANDES JUNIOR 61 MF RACING
ULISSES JOSE DE SOUZA 60 ADAO DE CAMPOS
OSVALDO ONODA 61 ONODA
ANTONIO CARLOS DE MELLO ELIAS 62 MF RANCING
ABEL DA SILVA 61 ELITE CERQUEIRA
MARGARIDO AP GONSALVES 62 NAO
SANTINO NUNES DE ALMEIDA 62 DOIS IRMAOS
JOAO CARLOS OLIMPIO VIEIRA 62

ARLINDO MACEDO MENDES 63

VALTER BENEDITO FILADELPHO 62 ADAO DE CAMPOS
ELISETE APARECIDA SOARES MENDES 62 RUNNERS PORANGABA
RONALDO PEREIRA DE SOUZA 63

Masculino de 65 até 99 anos

Nome Id. Equipe

JOAO RIBEIRO 67

OSVALDO BENTO 65 MF RACING
ANTONIO CARLOS PANCHONI 65 AVULSO

LUIZ HIROAKI SATO 71 R80

JOSE BENEDITO TOBIAS 71 AMIGOS DE CORRIDA
JOAO GOMES REIS POSO 69 ELITE CERQUEIRA
GILBERTO DIAS SOARES 67 AMIGOS DE CORRIDA

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Tempo
00:35:05
00:35:07
00:37:59
00:40:15
00:41:09
00:48:05
01:08:14

Tempo
00:31:28
00:31:47
00:32:48
00:34:36
00:35:14
00:36:21
00:36:26
00:38:02
00:39:39
00:41:52
00:42:26
00:51:50
00:59:38

Tempo
00:36:46
00:39:06
00:39:05
00:39:32
00:40:08
00:40:42
00:51:04

Liquido
00:34:58
00:35:07
00:37:46
00:40:07
00:40:42
00:47:38
01:07:42

Liquido
00:31:21
00:31:21
00:32:41
00:34:36
00:35:06
00:36:19
00:36:26
00:37:58
00:39:16
00:41:24
00:42:07
00:51:41
00:58:57

Liquido
00:36:20
00:38:47
00:38:57
00:39:20
00:40:00
00:40:34
00:50:53

Péagina:



79° CORRIDA ELIAS DE ALMEIDA WARD

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
8 12  ALBERTINO DO NASCIMENTO 66 AMIGOS DE CORRIDA 00:53:15
9 31 ANDRE PICASSO 65 00:54:18

Relatério emitido em 31/12/2025 as 19:51:20

Liquido
00:53:02

00:53:41

Péagina:



